1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS – EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO DE PROVAS – ACT, DESTINADO A PROVER
VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA, DO QUADRO DE PESSOAL
DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS, NA ÁREA DE
MAGISTÉRIO, EDITAL Nº01/2022.

O MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, torna público, o Resultado Final do Processo Seletivo de Provas – ACT, destinado a prover vagas
em caráter temporário e formação de cadastro de reserva, do Quadro de Pessoal da Administração Direta
da Prefeitura Municipal de Antônio Carlos, na área de magistério, Edital nº 01/2022.

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

POSIÇÃO NOME C.G. C.E. NASC. NOTA FINAL RESULTADO

1º ADRIANA BARROSO DO NASCIMENTO TOJAL 2,80 5,70 31/07/1984 8,50 APROVADO

2º KÁTIA SCHMIDT 3,00 4,80 03/06/1987 7,80 APROVADO

3º GIOVANNA SCHMITT 3,00 4,80 04/03/2003 7,80 APROVADO

4º JUCIMAR SOARES DE LIMA 2,00 5,70 08/07/1982 7,70 APROVADO

5º AMANDA GISELE CAETANO DUTRA 2,40 5,10 28/10/1998 7,50 APROVADO

6º NATALIA MANNES KOCH 2,40 5,10 03/12/2002 7,50 APROVADO

7º IDENIR MARIA SCHMITZ COELHO 2,40 4,80 30/03/1965 7,20 APROVADO

8º FRANCIELY CRISTIANY HANSEN DE SOUZA 2,40 4,80 10/10/1984 7,20 APROVADO

9º JANAÍNA LIMA DE OLIVEIRA 2,40 4,80 03/07/1988 7,20 APROVADO

10º LIDIANE MARÍLIA FURTADO 2,40 4,80 16/03/1993 7,20 APROVADO

11º VITÓRIA VEBER 2,40 4,80 28/07/2001 7,20 APROVADO

12º CAROLINE MARGARETE PETRY 2,00 5,10 25/03/1993 7,10 APROVADO

13º KEMILI KEISI SILVA LUCIANO 2,00 5,10 17/06/2000 7,10 APROVADO

14º NATALIA NEIS VEBER 2,20 4,80 02/12/1997 7,00 APROVADO

15º RICHARD EZEQUIEL CAMINHA MATTOS 2,40 4,50 15/02/1995 6,90 APROVADO

16º ANGELA MARIA FERREIRA DA CRUZ 2,00 4,80 20/12/1980 6,80 APROVADO

17º SAMANTA FATIMA DA SILVA 2,00 4,80 26/08/1988 6,80 APROVADO

18º ROSEMEIRE DA FONSECA SILVA 1,60 5,10 19/07/1979 6,70 APROVADO

19º MARIA CLARA GUERRA KOCH CARVALHO SILVA 1,80 4,80 26/11/2002 6,60 APROVADO

20º MARIA APARECIDA DE PAULA 2,40 4,20 05/08/1963 6,60 APROVADO

21º CLEIA COUTO DE SOUZA 1,40 5,10 27/04/1985 6,50 APROVADO

22º BIANCA NOBRE DA SILVA 1,20 5,10 04/10/1997 6,30 APROVADO

23º ELISABETE LEMOS DA SILVA LOPES 2,00 4,20 17/11/1981 6,20 APROVADO

24º ELIANE MARIA KRETZER SCHMITT 2,00 4,20 18/09/1991 6,20 APROVADO

25º MARIA DOLORES FRAGOZO MORAIS 1,80 4,20 16/03/1955 6,00 APROVADO

26º MAYRA COSTA DA SILVA 1,20 4,80 05/07/1992 6,00 APROVADO

27º ALVACELY DO CARMO 1,80 4,20 29/06/1972 6,00 APROVADO

28º DANIELA MARGARETE PETRY 1,80 4,20 01/04/1987 6,00 APROVADO

29º LUCÉLIA SCHVAMBACH 1,60 4,20 05/08/2000 5,80 APROVADO

2

POSIÇÃO NOME C.G. C.E. NASC. NOTA FINAL RESULTADO

30º NOEMI DOS SANTOS MENDES VICENTE 1,80 3,90 20/06/1994 5,70 APROVADO

31º JANAÍNA PEREIRA 1,80 3,90 12/04/1995 5,70 APROVADO

32º GLADIS APARECIDA CARDOSO 2,00 3,60 23/08/1979 5,60 APROVADO

33º GISELE GELSLEICHTER 2,00 3,60 29/10/1983 5,60 APROVADO

34º CAMILA ANTUNES ALVES 2,00 3,60 20/06/1988 5,60 APROVADO

35º JACQUELINE CRISTINA MARIANO DE MELO 1,60 3,90 09/07/1993 5,50 APROVADO

36º BRUNA RIBEIRO FERRARINI 1,80 3,60 09/02/1992 5,40 APROVADO

37º JOALICI CRISTINA KOERICH RICHARTZ 1,40 3,90 24/06/1982 5,30 APROVADO

38º HELENA SILVA DE LIRA 1,60 3,60 04/07/1975 5,20 APROVADO

39º CRISTIANE MARIA DA SILVA 1,60 3,60 25/06/1979 5,20 APROVADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

POSIÇÃO NOME C.G. C.E. NASC. NOTA FINAL RESULTADO

1º JOEL PEDRO NOGUEIRA JUNIOR 2,00 4,80 03/04/1986 6,80 APROVADO

2º MIRIAM RIBEIRO DE ANDRADE 2,80 3,90 18/05/1963 6,70 APROVADO

3º JONAS ALBINO BARRETO DE LIMA 2,60 3,90 15/06/1982 6,50 APROVADO

4º ANDRÉ EDUARDO DREWEK DA CUNHA 1,80 4,50 30/11/1986 6,30 APROVADO

5º LEANDRO DE MELO RIBEIRO 1,80 4,20 31/10/1995 6,00 APROVADO

6º FERNANDO PINHEIRO DA SILVA 2,40 3,30 17/12/1991 5,70 APROVADO

7º CARLA QUATROQUI PALAZZI 2,00 3,30 17/05/1985 5,30 APROVADO

8º IVAN JURILDO QUINTINO 1,20 3,90 26/11/1990 5,10 APROVADO

9º FABRICIO FERREIRA DE ANDRADE 2,00 3,00 01/08/1976 5,00 APROVADO

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - HABILITADO

POSIÇÃO NOME C.G. C.E. NASC. NOTA FINAL RESULTADO

1º TATIANE CARVALHO MACHADO 2,80 4,50 08/11/1984 7,30 APROVADO

2º JOSIÉLY KOERICH 2,40 4,80 11/10/1989 7,20 APROVADO

3º ALINE MARIA PETRY CONRAT 2,00 4,80 05/11/1991 6,80 APROVADO

4º DARLEM MOURA NASCIMENTO SCHMITZ 3,00 3,60 21/02/1975 6,60 APROVADO

5º BEATRIZ DE SA BIANCHETTI 2,20 4,20 26/01/1979 6,40 APROVADO

6º ADRIELY DA SILVA MARTINHA 2,40 3,90 02/08/1997 6,30 APROVADO

7º JÚLIA BACK SCHMITT 2,60 3,60 11/06/2000 6,20 APROVADO

8º FLÁVIA MARGARETE PETRY 2,40 3,60 17/03/1984 6,00 APROVADO

9º MARISTELA VANZUITA 2,20 3,60 31/10/1974 5,80 APROVADO

10º MARIA ISABEL SCHVAMBACH MENDES 2,80 3,00 17/02/1997 5,80 APROVADO

11º LIDIANE SOARES ESPEZIM 2,00 3,60 23/10/1976 5,60 APROVADO

12º PRISCILLA NERI DE OLIVEIRA 2,00 3,60 31/01/1984 5,60 APROVADO

13º EVILIN JAILDE QUINTINO DIAS 1,60 3,90 10/09/1982 5,50 APROVADO

14º ARLEIDE SCHMITT 1,80 3,60 06/01/1992 5,40 APROVADO

15º EDINEIDE JACI SAGÁS SABINO 2,40 3,00 06/10/1979 5,40 APROVADO

16º FABIANA LETÍCIA CONSTANTE TZELIKIS 2,40 3,00 18/11/1982 5,40 APROVADO

17º LAIS DA SILVA ANTUNES DE OLIVEIRA NOVAIS 2,40 3,00 29/05/1990 5,40 APROVADO

18º PAMELA SILVEIRA 2,00 3,30 11/04/1991 5,30 APROVADO

19º MARIA JACQUELINE ROSA LINO 2,00 3,30 26/03/1992 5,30 APROVADO

20º FABRICIA GUESSER CONRAT 2,00 3,30 05/03/2001 5,30 APROVADO

21º VANDELI FATIMA DA SILVA MARTINS 1,80 3,30 23/07/1972 5,10 APROVADO

22º DEBORA CRISTINA DOS REIS VIEIRA 2,40 2,70 21/09/1978 5,10 APROVADO

23º JANAINA MARIA KAMMER 2,40 2,70 28/04/1995 5,10 APROVADO

3

POSIÇÃO NOME C.G. C.E. NASC. NOTA FINAL RESULTADO

24º LEIDIANE DA CUNHA 2,00 3,00 24/02/1995 5,00 APROVADO

25º ANA PAULA JUNKES 2,00 3,00 28/12/2000 5,00 APROVADO

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - NÃO HABILITADO

POSIÇÃO NOME C.G. C.E. NASC. NOTA FINAL RESULTADO

1º SANDRA GUESSER 2,40 3,30 26/08/2000 5,70 APROVADO

2º MARIANA SCHETZ 2,40 3,00 05/01/2002 5,40 APROVADO

Obs.: C. G. = Conhecimentos Gerais      C. E. = Conhecimentos Específicos

Antônio Carlos (SC), 26 de janeiro de 2023.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal de Antônio Carlos